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W  liturgii  przeżywamy  dzisiaj  Uroczystość  Zesłania  Ducha  Świętego.  Przypominamy
wszystkim, iż za tydzień, w Niedzielę Trójcy Przenajświętszej, kończy się czas spowiedzi
wielkanocnej.

 

W poniedziałek przypada święto NMP Matki Kościoła.

 

Do  środy  zapraszamy  na  nabożeństwa  majowe,  a  od  czwartku  na  nabożeństwa
czerwcowe, które celebrujemy w dzień w powszedni po wieczornej Mszy świętej i w Niedziele
o godz. 18.30.

 

W czwartek, 1 czerwca, przypada Dzień Dziecka. Pamiętajmy w naszych modlitwach o
wszystkich dzieciach, a zwłaszcza o tych, które cierpią z powodu wojen, przemocy i głodu.

 

W tym tygodniu przypadają dni eucharystyczne: I czwartek, piątek i sobota miesiąca.
W czwartek adoracja  Najświętszego Sakramentu po wieczornej  Mszy św.  do godz.  21.00
(okazja do spowiedzi od godz. 20.00). W piątek spowiedź od godz. 17.30. W sobotę z racji I
Komunii  świętej  Msza św.  o godz.  7.00 celebrowana będzie w dolnym kościele.  Po Mszy
odmówimy  różaniec  wynagradzający  Niepokalanemu  Sercu  NMP  za  wszelkie
zniewagi.  Kapłani  odwiedzą  chorych  z  posługą  sakramentalną.

 

Metropolita Gdański Arcybiskup Tadeusz Wojda wraz z moderatorami Gdańskiego
Seminarium Duchownego proszą o modlitwę w intencji 5. diakonów, którzy 3 czerwca w
sobotę o godz. 10.00 w oliwskiej archikatedrze przyjmą święcenia kapłańskie.

 

Również w najbliższą sobotę uczniowie klas III SP z naszej parafii po raz pierwszy
przystąpią do Komunii Świętej. Pierwsza grupa o godz. 10.00 i druga o godz. 13.00.
Prosimy o modlitwę w intencji  dzieci oraz ich bliskich, aby przez dalsze całe swoje życie
podążali razem z Jezusem Eucharystycznym.

 

4 czerwca w Niedzielę o godz. 20.00 w kościele odbędzie się spotkanie organizacyjne
dla rodziców obecnych ósmoklasistów, którzy jeszcze przed wakacjami rozpoczynają swoje



przygotowanie do przyszłorocznego przyjęcia sakramentu bierzmowania. 

 

Dziękujemy za wszystkie ofiary składane na potrzeby parafii. Jesteśmy również wdzięczni
za wszelką pomoc i życzliwość, który doświadczamy. Szczególne podziękowania pragniemy
skierować pod adresem tych rodziców, którzy w ubiegłą środę przed uroczystością
bierzmowania, pomogli nam w pracach porządkowych w kościele i na zewnątrz. Bóg
zapłać!

 

Zachęcamy do czytania prasy katolickiej i książek, które dostępne są na regale przy wyjściu
z kościoła.

 

Solenizantom i  jubilatom najbliższego tygodnia  oraz  wszystkim dzieciom życzymy
Bożego błogosławieństwa oraz opieki NMP.


